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 Bochnia, 27.02.2024 r. 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń medycznych w zakresie badań diagnostycznych: mikrobiologicznych i laboratoryjnych dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni – znak sprawy: 2/KO/LAB/2024

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawców. 
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
 Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia powyższej informacji.
Pytanie 2
Pozycja 95 ORGANIX GASTRO pośredni test dysbiozy. Proszę o określenie, ile i jakie metabolity wykrywa wymienione badanie.
Odpowiedź: Test Organix Gastro wykrywa następujące produkty metabolizmu bakterii:
1. Kwas p-hydroksybenzoesowy
2. Kwas benzoesowy
3. Kwas hipurowy
4. Kwas dihydroksyfenylopropionowy
5. Kwas trikarbalilowy
6. D-arabinitol
7. Kwas winowy
8. Kwas  m-hydroksyfenylooctowy
9. Kwas p-hydroksyfenylooctowy
10. Indykan
11. Siarczan p-krezolu
12. Kwas 2 – hydroksy-2-metylobutanodiowy i kreatyninę w moczu 
Pytanie 3
Pozycja 99 P/c przeciw cytoplazmie leukocytów ANCA. Badanie było przedmiotem konkursu ofert 20/ZP/K/SPMZOZ/2023 – pozycja 152 Przeciwciała przeciw cytoplazmie leukocyt ANCA. Prosimy o wykreślenie z załącznika nr 2 Wykaz badań.
[bookmark: _Hlk159957427]Odpowiedź: Zamawiający wykreśla badania z Wykazu badań

Pytanie 4 Dot. Poz. 49 Gonadotropina kosmówkowa (HCG) w surowicy - Total (L47)
Proponujemy B-HCG gonadotropina kosmówkowa. Czy zamawiający wyraża zgodę
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na badanie B-HCG.
Pytanie 5 Dot. Poz. 55 . HLA-B27
Czy chodzi o badanie molekularne w kierunku zeszytywniącego zapalenia stawów kręgosłupa?
Odpowiedź: HLA – B27 tak chodzi o badanie molekularne w kierunku zesztywniajacego zapalenia stawów kręgosłupa.
Pytanie 6 Dot. Poz. 81 . Mepiwakaina ( C88)
Czy zamawiający wyraża zgodę na badanie zastępcze Paracetamol C-85 IGE? lub  wykreślenie z powodu braku możliwości wykonania badnia?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na badanie Paracetamol C-85 IgE
Pytanie 7 Dot. Poz. 85 MTHFR-2 MTHFR metodą Real Time PCR
Proponujemy: Wykrywanie obecności polimorfizmu c.677C>T oraz c.1298A>C w genie reduktazy metylenotetra-hydrofolianowej  (MTHFR) metodą Real Time PCR. Czy Zamawiający wyraża zgodę?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wykrywanie obecności polimorfizmu c.677C>T oraz c.1298A>C w genie reduktazy metylenotetra-hydrofolianowej (MTHFR) metodą Real Time PCR.
Pytanie 8 Dot. Poz. 88 Mykologiczny posiew wymazu z języka
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
Pytanie 9 Dot. Poz. 89 Mykologiczny wymaz z jamy ustnej
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
Pytanie 10 Dot. Poz. 90 Mykologiczny wymaz z ucha
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
[bookmark: _Hlk159958127]Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
Pytanie 11 Dot. Poz. 99 P/c przeciw cytoplazmie leukocytów ANCA
Proponujemy metodą IIF. Czy Zamawiający wyraża zgodę?
Odpowiedź: Jak w pyt. 3. 
Pytanie 12 Dot. Poz. 100 P/c przeciw deamidowanym peptydom gliadyny IgA N81
Proponujemy metodą ELISA. Czy Zamawiający wyraża zgodę?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na oznaczenie metodą ELISA.
Pytanie 13 Dot. Poz. 124 Posiew kału w kierunku Clostridium difficile
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się oporności na antybiotyki. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania ETEST określające MIC antybiotyków?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania ETEST określające MIC antybiotyków. Proszę o określenie tych kosztów.
Pytanie 11 Dot. Poz. 129 Posiew w kierunku grzybów drożdżopodobnych
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
Pytanie 12 Dot. Poz. 156 wymaz z gardła mykologiczny
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
[bookmark: _Hlk159958453]Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
Pytanie 13 Dot. Poz. 158 Wymaz z nosa mykologiczny
Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na poniesienie dodatkowych kosztów za oznaczenie lekowrażliwości. Proszę o określenie kosztów oznaczenia lekowrażliwości na życzenie lekarza poprzez ujęcie ich w cenie badania.
UWAGA!!!
W związku z powyższymi odpowiedziami treść Załącznika nr 2 ulega zmianie. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na zaktualizowanym załączniku.
W przypadku złożenia oferty na starym Załączniku nr 2. Zamawiający dokona poprawy z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych. 
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